
Pronájem exkluzivního atypického bytu 4+kk,
Uherské Hradiště - centrum

Pronájem exkluzivního atypického bytu 4+kk,  lokalita Uherské
Hradiště na Zelném trhu. Dispozice bytu je atypická, ihned po
vstupu  do  bytu  se  dostanete  do  prostorné  chodby,  která  je
vybavena  vestavnými  skříněmi  včetně  botníku  a  věšáku.  Z
chodby se dále dostaneme do obývacího pokoje a všech dalšího
pokojů včetně koupelny. Prostorný obývací pokoj je rozdělen do
mezonetu,  kde ve  spodní  části  máte obývací  část  vybavenou
sedací  soupravou,  skříní  a  nadstandardní  kuchyňskou  linku
včetně všech spotřebičů. Součástí obývacího pokoje je prostorná
terasa  otočená  na  západ.  V  horní  části  pokoje  může  být
odpočinková  část  nebo  druhé  posezení.  Dále  jsou  v  bytě  2
kompletně  zařízení  pokoje  a  mezonetová  ložnice  včetně
vestavných  skříní  a  vlastní  koupelny.  Ze  všech  pokojů  se
dostanete na terasu,  která je situovaná na východní stranu s
výhledem na město. Dále je v bytě hlavní koupelna a technická
místnost  s  prádelnou.  Byt  určitě  uspokojí  i  ty  nejnáročnější
klienty, ne jen svojí velikostí, díky které se řadí mezi největší byty
v Uherské Hradišti, ale i svojí polohou a výhledem. Součástí bytu

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 4+kk
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 240m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

25 000,00 Kč / za
měsíc

Ondřej Brim
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


je i vyhrazené parkovací stání. V domě je nový výtah, které jede
až na chodbu k bytu. V bytě je podlahové topení se samostatnou
regulací v každém pokoji. Nastěhování možné ihned. Uvedená
cena je  bez DPH a energií,  které činí  cca 4.000 Kč/měs.  Více
informací  Vám  rádi  poskytneme  na  telefonu  nebo  emailu.
Prohlídky možné po předchozí telefonické domluvě.

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


